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Asian valmistelija: 
Hallintojohtaja Jere Markkanen, puh. 040 190 6869 
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EU:n tietosuoja-asetukseen liittyen kunnanhallitus hyväksyi 
16.4.2018 § 108 tietosuojakäsikirjan, jonka yksi osa on tietotilinpää- 
tös. Lainsäädäntö ei suoraan edellytä tietotilinpäätöksen laadintaa, 
mutta se on asiakirja, jolla rekisterinpitäjä toteuttaa tietosuoja-
asetuksen edellyttämää osoitusvelvollisuuttaan. Myös esimerkiksi 
Kuntaliitto suosittelee kuntia laatimaan tietotilinpäätöksen. 
Osoitusvelvollisuus tarkoittaa sitä, että kaikissa tilanteissa 
rekisterinpitäjän on pystyttävä osoittamaan tehneensä asetuksen 
edellyttämät toimenpiteet tietosuojan toteuttamisessa. 
 
Tietotilinpäätökselle ei ole olemassa tiettyä sisältövaatimusta. 
Kyseessä on tietojohtamisen raportti, johon organisaatioista riippuen 
kerätään erityyppistä tietoa tietosuojaan, tiedonhallintaan, 
asiakirjahallintaan ja tietoturvaan liittyen. Tietotilinpäätös antaa 
kuvan tietosuojan ja tietoturvan toteutumisesta Mynämäen kunnassa 
tilivuoden aikana. Lisäksi sen yhteydessä voidaan nostaa esille 
meneillään olevia tietosuojaan ja tiedonhallintaan vaikuttavia 
prosesseja tai kehittämistarpeita. Vuosittain laadittavasta 
tietotilinpäätöksestä on linjattu kunnan tietosuojapolitiikassa. 
Tietotilinpäätös täydentää tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen 
kuuluvaa raportointia sekä toimii johdon työvälineenä.  
 
Mynämäen kunnan tietotilinpäätös on valmisteltu yhteistyössä 
kunnan tietosuojavastaavan tehtäviä sopimuksen perusteella 
hoitavan ICT Factor Finland Oy:n Samu Raunelan kanssa. 
Tietotilinpäätös on kehittyvä raportti, joka seuraa edellä mainittujen 
kokonaisuuksien kehittymistä. Tietotilinpäätöksen tavoitteena on 
lisätä avoimuutta ja luottamusta siihen, että Mynämäen kunnassa 
noudatetaan tiedonhallintaan, tietoturvaan ja tietosuojaan liittyvää 
lainsäädäntöä ja toimintaperiaatteita sekä käsitellään henkilö- ja 
muita tietoja asianmukaisesti. Hyvin toteutetulla tiedonhallinnalla ja 
tietoturva- ja tietosuojatyöllä vaikutetaan organisaation tehokkuuteen 
ja kykyyn hoitaa luotettavasti palvelu- ja muita tehtäviä. 

 
Liitteet: Vuoden 2025 tietotilinpäätös  
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Maisila Carita 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy vuoden 2025 tietotilinpäätöksen. 

 
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


